CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

LAVORI PUBBLICI VIABILITA', AGRICOLTURA
DIPARTIMENTO PATRIMONIO E DEMANIO MARITTIMO
1 SETTORE Lavori Pubblici e Manutenzione Beni Pubblici

DETERMINAZIONE

Oggetto Lavor: d: manutenzmne servoscala Palazzo comunale - D:tta
TEAM — Terracina Ascensori Montacarichi s.n.c. di Enrico Tittocchia
& Rosario Grossi.

L'anno 2014, addi 27 del mese di novembre, alie ore 10,00 nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Premesso che:

- in data 04/11/2014 assunta al protocollo interno al n. 390 e stata predisposta
determinazione per [laffidamento alla dita TEAM s.n.c. della manutenzione
straordinaria del servoscala a servizio del Palazzo comunale;

- che in data 04/11/2014il Dipartimento Finanziario per Fassunzione delfimpegno di
spesa non ha attestato la regolare copertura finanziaria,

Tenuto conto
della necessita di effettuare i lavori in oggetto, al fine di rendere fruibile il servoscala ai
diversamente abili, si propone per I' impegno neil'annoc 2015;

Dato atto
- che la ditta in data 17/10/2014 prot. n, 53723/ ha fatto pervenire un preventivo
offerta, relativo ai {avori necessari per mantenere la sicurezza ed il regolare
funzionamento del succitato impianto, per un importo di € 500,50 oltre IVA,;

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse

1) di affidare alla Ditta TEAM - Terracina Ascensori Montacarichi s.n.c. di Enrico
Tittocchia & Rosario Grossi Via della Stazione n. 16b Terracina - P.L
01409730593 la fornitura in opera delle parti fatiscenti del servoscala posto



allinterno del Palazzo comunale, come da preventivo prot. n. 53723/l del
17/10/2014 dellimporto di € 500,50 oltre 1.V.A. (22 %);

2) Di impegnare per i succitati lavori la somma di € 610,61 compreso LV.A. al
cap.__| 240 del bilancio 2015;

DI DARE ATTO che la presenie determinazione:

- viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gii
adempimenti di cui all'art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarité contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 'Ufficio
Segreteria Generale,

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

- va pubbilicata all’Albo Pretorio per quindici giorhi esecutivi,

Il Responsabil éttore Il Diggente

Geom. Alberto [gone Dott. Ing. A rcoco

Terracina, li

Per l'assunzione deil'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 153 del D. L.gs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.sa Ada ﬂa’sfijmy
%::!Pﬁmz%gég@q TAMNZIA

TOTRTERTE
%p’ﬁ. ssa Ada Nasti

Terracina, li /.11 - 2204




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo CodMec ! 2 3 4
c.

2015 1 01 06 03 00001240

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20150000069 0 01.01.2015
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec,
LL.PP 444 04.12.2014

137947 TE.A.M. TERRACINA ASCENSORI E MONTACARICHI di E TITTOCCHIA & R. GROSSI SNC
Per:

LAVORI DI MANUTENZIONE SERVOSCALA PALAZZO COMUNALE

Importo Attuale Euro 614,61
Importo Iniziale Euro 610,61

Previsione Attuale 25.000,00
Impegnato sul CAP 610,61
Differenza 24.389,39

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’CGGETTO 81 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERC 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLOQ SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 11.12.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Siocertifica, su conforme dichiarazione de}g_dg!@gﬁto f@ﬂ%pubb!icazmnef che copia del
presente verbale & stata inserita il giorng_t = ¥1¥ &V o albe Pretorio on-fine del
Comune (ailindirizzo:http://www.gazzetiaamministrativa.it) ai sensi dellart. 32 della
legge 18 giugno 2008, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, | & Di0. 7014

T -
sfceklnnisel LA SEGRETERIA GENERALE



